pat. hoc ē princeps esse pōt. Nulla siquē alia creatura ppat ad deū sicut ad obiectū cognoscibile. amabile et memorabile pter intellectuale. Sola igit scit et pōt si vult magnificare creatore oīm vt dñm suū. vt deū suū. vt salutare suū. et ita suū vt semel habitū et possessū nūq̄ pdere possit inuira. Fuit in me spāl ratio / cur appellaret salutaris me⁹ qd ē Jesus meus. ppter maternale p̄rogatiua. fm quā voluit etiā dici filius me⁹. immo et subditus esse meus. **O** de altissime. quis quā quāta maiestas quāte hūilitati. Sed minuit admirationē dñi venit ad pctōres seru⁹ eē. opprobrium hoīm et abiectō plebis vsq̄ ad mortē crucis. **D**at hic documētū quatinus ad hec hoīa. dñs de⁹ me⁹. aīa vel spūs semp assurgat. In timorē sanctū ppter maiestatis dominiū. In honorē piū / ppter sapiētie deus erimius. q̄ sua dignitate trahit et allicit. Deniq̄ in amorē sincerū / ppter possessiōis būficiū. **E**tē plus amam⁹ q̄ nostra sunt. **H**omē ho salutarē et salutis complectit hec tria. qz replet indigentia irascibilē q̄ rēdit i arduū. rationalē q̄ rēdit in honestū pulcrū et verū. necnō cupiscibilis / q̄ se iūgit et intumat ad bonū psummativū et viciū vmbri de relictis. Quo fit vt turpiora indicet et horreat recta ratio / q̄ magis eā ab honestatis nobilitate et libertatis sede deiciunt. sicut luxuriaz gula. Pulcherrima p̄inde virginitas nūcupat. **T**rahit hec altissima et p̄lus ingit ruminada p̄sideratio ex ipsis nature pprietas. **N**atura d̄ppe filia dei patrē imitat. **C**ōduserūt p̄bi cultores sui / q̄ nō pōt inueniri nisi triplex ratio boni. vtilis. s. delectabilis. et honesti. **R**ursum triplex hec rō tota nō reperit in alijs q̄ intellectualib⁹ creaturis. et h̄ aduerterūt pauci nimis. **C**reature inanimata tendūt in solū veniēs eis et vtile absq̄ delectabili. s. ad loca sua p̄seruatōe. v̄l ad actiones pro sui multiplicatōe ne spēs deficiat. **C**reature sensitiue tendūt vltra bonū suū vtile ad delectabile. sed nō ad honestū. **C**reature intellectuales tendūt sub hac ratiōe triplē ad obiecta sua. maxime ad honestū. verū siquidē si recte sunt / aut solū apparēs si p̄uerse. **E**st em̄ singularis et emines pprietas aīe rōnalis vt appetētissima sit honestatis **S**ūt i aīalib⁹ et aīib⁹ q̄busdā. quedā simulaera cupiti honoris. qz pugnāt vt vincāt. s. radix ē nō honestū bonū sed vtile. vt p̄nidis vel deliciosum / p̄ cibis et prolificatōe. **S**ilr et brualibus homib⁹ q̄ compati sunt iumē

tis insipientib⁹. quibus nō ē intellect⁹. **N**ō ne magnificus. nō ne potēs dñs. sic magnificas et extollens aīam et spm̄ rōnalē. sic p̄b̄ triplex bonū replēs / si nō repleuerit omē in bonis desiderū. s. que repletio beatitudinis est p̄summate fundamētū. **M**agnificate igitur mecū dñm o filij hoīm. et exaltemus nomē eius i idipm. **C**anāt oēs et dicāt singulī mecū. **M**agnificat aīa mea dñm. **I**taq̄ bonū ē p̄fiteri dñō. et psallere noi tuo altissime. **I**n decacordo psalterio cū cārico i cythara. **O**m̄ipotēs pater tuus (o spūalis aīa) qui possidet. fecit et creauit te. noluit te derelinq̄re sine musica delectatōe. **V**oluit in primis te in cāricis exerceri. **A**utritū hec amorē sanctū. qz spūm exhilarāt. delectāt mentē et letificānt. oblectant aīam. **T**ortū proinde cordis tricliniū gaudio replēt in voce exultatōis et salutis. **C**omplet ille decacordi psalterij **D**auid patris mei finis i vnū. **D**is spūs laudet dñm **S**pūs (vt diximus) ē architrclin⁹ cordis. princeps cordis. **E**conomus dom⁹ sue vocat et nature sue pprietas. liberū arbitriū aut spūs liber arbitrio. **C**ōsurgit p̄as eius ex aīo et aīa / viro et vxore modis expositis. **N**ō em̄ esset spūs liber / si sola sibi p̄as esset pceptiua / nō etiā motiua. **N**eq̄ si p̄atē haberet mouēdi se. nō etiā cognoscēdi se / spūs libertate polleret. **E**t qm̄ p̄as vtracq̄ sibi cōuenit / facultas a facilitate dicū illa potestas **S**ic em̄ duo simul veniēs ad tractū nauis / facultatē sortiunt quā nō h̄z q̄sq̄ per se sumptus. **S**ic ad scribendū currūt / ocul⁹ visione sua dirigēs. et manus digitorū motu scribens. alioqn nō esset facultas / hoc ē facilitas in formatōe l̄r̄az. **H**oc plane cognitio memoriterq̄ retento / stat adaptatio finalis. quō p̄cordat psalteriū / cū cārico et cythara. **D**icat igit ipse spūs. **E**xurge gl̄ia mea. exurge psalteriū et cythara. **S**onet psalteriū ab alto. fidiculas h̄z et auro vel auricalco. dat spūs deiformis / aīo et aīe dñi residēt i excelso cordis habitaculo tanq̄ i arcesyon q̄ ē apermētis **D**at in quā psalteriū. dat idē spūs aīo et aīe dñi manēt i infimo tabernaculo cytharam que ex imo sonat. q̄ ex corio desiccato et tenso cū cordulis neruorū tortis / p̄terra est i signū mortificate carnis. **S**ubinde cāricū p̄memoratū in psalteriū et cytharā. dat spūs aīo et aīe. spōso et spōse. dñi mediū locū mystici cordis tenēt. **I**n p̄mo sola eternitas. **I**n secūdo eūnititas. **I**n terciō materialitas inspicit. **V**eniat etas qm̄ p̄asibūt plimi. et mul